
Projekt 
 
z dnia  20 lutego 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVI/102/2020 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 i 1649) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sośno Nr XIV/92/2019 z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu na 
2020 rok, zwaną dalej „uchwałą budżetową”, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2020 rok w wysokości 
24 934 908,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 24 563 633,62zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 0,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 371 274,63 zł, w tym: 

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 30 000,00 zł, 

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji z udziałem środków z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w kwocie 339 388,63 zł.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2020 rok w wysokości 
24 934 908,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 24  091 174,68 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 843 733,57 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
843 733,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 492 683,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

4) załącznik nr 2, do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2, do niniejszej uchwały; 
załączniki nr 3, 3.1, 4 i 5 do uchwały budżetowej pozostają bez zmian; 

5) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 621 920,70 zł, w tym: 
a) dotacje przedmiotowe 1 096 620,00 zł, 
b) dotacje podmiotowe 484 677,00 zł, 
c) dotacje celowe 40 623,70 zł, 
- zgodnie z załącznikami nr 7, 7.1, 7.2, 7.3;”  

6) załączniki nr 7 i 7.3 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 3 i 3.1 do 
niniejszej uchwały; załączniki nr 7.1, 7.2 do uchwały budżetowej pozostają bez zmian; 

Id: 0D768AC4-8D5A-4C06-B6F2-258D5AB087E5. Projekt Strona 1



7) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: 

1) przychody 3 183 575,00 zł; 
2) koszty 3 161 654,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 9”;Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) §11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 54 122,15 zł; 

2) rezerwę celową w wysokości 70 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 
70 000,00 zł.”. 

§ 2. Podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, po dokonanych niniejszą uchwałą zmianach w budżecie gminy, zawiera załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Id: 0D768AC4-8D5A-4C06-B6F2-258D5AB087E5. Projekt Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 0,00Transport i łączność 0,00 10 395,00 10 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 395,00 10 395,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 10 395,00 10 395,00

751 1 706,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa -1 706,00 1 706,00 1 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 706,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa -1 706,00 1 706,00 1 706,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 706,00 -1 706,00 1 706,00 1 706,00

756 4 444 910,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 56 000,00 4 500 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 631 210,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 56 000,00 1 687 210,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 5 000,00 0,00 56 000,00 61 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/102/2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 0D768AC4-8D5A-4C06-B6F2-258D5AB087E5. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 090,00 1 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00Pozostała działalność 0,00 1 090,00 1 090,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 1 090,00 1 090,00

24 496 148,62razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-1 706,00 69 191,00 24 563 633,62

majątkowe
371 274,63razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
339 388,63 0,00 0,00 339 388,63

0,00 0,00 371 274,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 867 423,25

339 388,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 339 388,63

-1 706,00 24 934 908,2569 191,00

Id: 0D768AC4-8D5A-4C06-B6F2-258D5AB087E5. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 391 162,00 355 112,00 355 112,00 9 010,00 346 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 050,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 162,00 370 112,00 355 112,00 9 010,00 346 102,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 050,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 50 223,00 35 223,00 35 223,00 4 250,00 30 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 973,00 36 973,00 36 973,00 4 250,00 32 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 873,00 1 873,00 1 873,00 0,00 1 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 103 867,15 103 867,15 103 867,15 0,00 103 867,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 255,00 30 255,00 30 255,00 0,00 30 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 122,15 134 122,15 134 122,15 0,00 134 122,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 93 867,15 93 867,15 93 867,15 0,00 93 867,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 255,00 30 255,00 30 255,00 0,00 30 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 122,15 124 122,15 124 122,15 0,00 124 122,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 93 867,15 93 867,15 93 867,15 0,00 93 867,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 255,00 30 255,00 30 255,00 0,00 30 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 122,15 124 122,15 124 122,15 0,00 124 122,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 707 938,00 8 707 938,00 7 845 276,00 6 675 270,00 1 170 006,00 578 400,00 284 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 323,00 -50 323,00 -50 323,00 -50 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 323,00 50 323,00 50 323,00 50 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 707 938,00 8 707 938,00 7 845 276,00 6 675 270,00 1 170 006,00 578 400,00 284 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 700 954,00 5 700 954,00 5 491 819,00 4 789 065,00 702 754,00 0,00 209 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 323,00 50 323,00 50 323,00 50 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 751 277,00 5 751 277,00 5 542 142,00 4 839 388,00 702 754,00 0,00 209 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/102/2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 0D768AC4-8D5A-4C06-B6F2-258D5AB087E5. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 739 338,00 3 739 338,00 3 739 338,00 3 739 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 323,00 50 323,00 50 323,00 50 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 789 661,00 3 789 661,00 3 789 661,00 3 789 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 354 056,00 354 056,00 340 713,00 329 969,00 10 744,00 0,00 13 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 323,00 -50 323,00 -50 323,00 -50 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 733,00 303 733,00 290 390,00 279 646,00 10 744,00 0,00 13 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 254 403,00 254 403,00 254 403,00 254 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 323,00 -50 323,00 -50 323,00 -50 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 080,00 204 080,00 204 080,00 204 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 112 917,00 1 812 917,00 1 401 647,00 19 780,00 1 381 867,00 411 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 390,00 19 390,00 19 390,00 870,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 132 307,00 1 832 307,00 1 421 037,00 20 650,00 1 400 387,00 411 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 404 390,00 404 390,00 1 500,00 0,00 1 500,00 402 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 290,00 409 290,00 6 400,00 0,00 6 400,00 402 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 104 290,00 104 290,00 104 290,00 12 340,00 91 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 490,00 14 490,00 14 490,00 870,00 13 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 780,00 118 780,00 118 780,00 13 210,00 105 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 12 340,00 12 340,00 12 340,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 060,00 13 060,00 13 060,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 385,00 50 385,00 50 385,00 0,00 50 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 105,00 51 105,00 51 105,00 0,00 51 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 268,00 2 268,00 2 268,00 0,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 168,00 15 168,00 15 168,00 0,00 15 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 962 251,67 620 361,00 96 684,00 5 710,00 90 974,00 488 677,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 341 890,67 341 890,67 341 890,67 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 963 341,67 621 451,00 97 774,00 5 710,00 92 064,00 488 677,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 341 890,67 341 890,67 341 890,67 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 0D768AC4-8D5A-4C06-B6F2-258D5AB087E5. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 471 724,67 129 834,00 94 834,00 4 710,00 90 124,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 341 890,67 341 890,67 341 890,67 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 814,67 130 924,00 95 924,00 4 710,00 91 214,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 341 890,67 341 890,67 341 890,67 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 43 065,00 43 065,00 43 065,00 0,00 43 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 155,00 44 155,00 44 155,00 0,00 44 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 867 423,25 24 023 689,68 14 136 470,09 9 691 380,00 4 445 090,09 1 617 567,00 8 109 298,89 35 353,70 0,00 125 000,00 843 733,57 843 733,57 492 683,57 0,00 0,00

zmniejszenie -50 323,00 -50 323,00 -50 323,00 -50 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 808,00 117 808,00 102 808,00 51 193,00 51 615,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 934 908,25 24 091 174,68 14 188 955,09 9 692 250,00 4 496 705,09 1 632 567,00 8 109 298,89 35 353,70 0,00 125 000,00 843 733,57 843 733,57 492 683,57 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 0D768AC4-8D5A-4C06-B6F2-258D5AB087E5. Projekt Strona 3



Zmieniony plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-02-20
Ogółem

Stan na
dzień:05-02-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00106 950,00 106 950,00
106 950,0040002 Dostarczanie wody 0,00106 950,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

106 950,00 106 950,00

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

15 000,000,00 15 000,00
0,0060004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,0015 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,0025 000,00 25 000,00
25 000,0060016 Drogi publiczne gminne 0,0025 000,00

600 15 000,00Transport i łączność 25 000,00 40 000,00

2339 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00353,70 353,70
353,7075095 Pozostała działalność 0,00353,70

750 0,00Administracja publiczna 353,70 353,70

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00578 400,00 578 400,00
578 400,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00578 400,00

801 0,00Oświata i wychowanie 578 400,00 578 400,00

2330 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00270,00 270,00

270,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

0,00270,00
852 0,00Pomoc społeczna 270,00 270,00

Strona: 1

402 890,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

0,00402 890,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

411 270,00 411 270,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/102/2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 0D768AC4-8D5A-4C06-B6F2-258D5AB087E5. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-02-20
Ogółem

Stan na
dzień:05-02-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
2650 Dotacja przedmiotowa z

budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00402 890,00 402 890,00

402 890,0090001 0,00402 890,00

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,008 380,00 8 380,00

8 380,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

0,008 380,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

0,00320 000,00 320 000,00

320 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

0,00320 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

0,00164 677,00 164 677,00
164 677,0092116 Biblioteki 0,00164 677,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

484 677,00 484 677,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 15 000,001 606 920,70 1 621 920,70

Id: 0D768AC4-8D5A-4C06-B6F2-258D5AB087E5. Projekt Strona 2



Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań jednostek sektora finansów
publicznych  na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-02-20
Ogółem

Stan na
dzień:05-02-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

15 000,000,00 15 000,00
0,0060004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,0015 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,0025 000,00 25 000,00
25 000,0060016 Drogi publiczne gminne 0,0025 000,00

600 15 000,00Transport i łączność 25 000,00 40 000,00

2339 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00353,70 353,70
353,7075095 Pozostała działalność 0,00353,70

750 0,00Administracja publiczna 353,70 353,70

2330 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00270,00 270,00

270,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

0,00270,00
852 0,00Pomoc społeczna 270,00 270,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 15 000,0025 623,70 40 623,70

Załącznik Nr 3.1 do uchwały Nr XVI/102/2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 0D768AC4-8D5A-4C06-B6F2-258D5AB087E5. Projekt Strona 1



Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-02-20
Ogółem

Stan na
dzień:05-02-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

15 000,000,00 15 000,00

15 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 15 000,00

0,0060004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,0015 000,00
600 15 000,00Transport i łączność 391 162,00 406 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,000,00 1 750,00
1 750,00Urząd Gminy Sośno 0,00 1 750,00

123,0070095 Pozostała działalność 1 750,001 873,00
700 1 750,00Gospodarka mieszkaniowa 50 223,00 51 973,00

4810 Rezerwy 30 255,0093 867,15 124 122,15
30 255,00Urząd Gminy Sośno 93 867,15 124 122,15

93 867,1575818 Rezerwy ogólne i celowe 30 255,00124 122,15
758 30 255,00Różne rozliczenia 103 867,15 134 122,15

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

50 323,003 739 338,00 3 789 661,00
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 1 506 130,00 1 506 130,00

50 323,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 1 359 894,00 1 410 217,00
0,00Szkoła Podstawowa

Przepałkowo
873 314,00 873 314,00

5 700 954,0080101 Szkoły podstawowe 50 323,005 751 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-50 323,00254 403,00 204 080,00
-50 323,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 185 577,00 135 254,00

0,00Szkoła Podstawowa
Przepałkowo

68 826,00 68 826,00

354 056,0080103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

-50 323,00303 733,00

801 0,00Oświata i wychowanie 8 707 938,00 8 707 938,00

4270 Zakup usług remontowych 4 900,001 500,00 6 400,00
4 900,00Urząd Gminy Sośno 1 500,00 6 400,00

404 390,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

4 900,00409 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

150,000,00 150,00
150,00Urząd Gminy Sośno 0,00 150,00

Strona: 1

104 290,0090095 Pozostała działalność 14 490,00118 780,00

900 19 390,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 112 917,00 2 132 307,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/102/2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 0D768AC4-8D5A-4C06-B6F2-258D5AB087E5. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-02-20
Ogółem

Stan na
dzień:05-02-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,0012 340,00 13 060,00

720,00Urząd Gminy Sośno 12 340,00 13 060,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,0050 385,00 51 105,00

720,00Urząd Gminy Sośno 50 385,00 51 105,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 900,002 268,00 15 168,00

12 900,00Urząd Gminy Sośno 2 268,00 15 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 090,0043 065,00 44 155,00
1 090,00Urząd Gminy Sośno 43 065,00 44 155,00

471 724,6792195 Pozostała działalność 1 090,00472 814,67

921 1 090,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

962 251,67 963 341,67

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 67 485,0024 867 423,25 24 934 908,25

Id: 0D768AC4-8D5A-4C06-B6F2-258D5AB087E5. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVI/102/2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 27 lutego 2019 roku

w sprawie zmian budżetu Gminy Sośno na 2020 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

a) dział 600 w tym:

- rozdział 60004 § 2950  zwiększa się o kwotę 10 395,00 zł wpływy ze zwrotu dotacji oraz płatności -
zwrot niewykorzystanej dotacji w zakresie lokalnego transportu zbiorowego;

b) dział 756 w tym:

- rozdział 75616 § 0360 zwiększa się o kwotę 56 000,00 zł dochody z tytułu wpływu z podatku od
spadków i darowizn - na podstawie wykonanych dochodów;

c) dział 921 w tym:

- rozdział 92195 § 0950 zwiększa się o kwotę 1 090,00 zł dochody z tytułu odszkodowania za
zniszczone pomieszczenie w wyniku nieprzewidzianych zdarzeń – sala wiejska Tuszkowo.

W planie dochodów wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody ogółem zmieniły
się z kwoty z 24 867 423,25 na kwotę 24 934 908,25 zł.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

a) dział 6000 w tym:

- rozdział 60004 §2710 zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem udzielenie dotacji
celowej na pomoc finansową dla Powiatu Sępoleńskiego z przeznaczeniem na realizacje zadania p n
„organizacja publicznego transportu zbiorowego”;

b) dział 700 w tym:

- rozdział 70095 § 4210zwieksza się o kwotę 1 750,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup tablic
z numeracja nieruchomości - uzupełnienie uszkodzonych;

c) dział 801 w tym:

- rozdział 80101 § 4010 zwiększa się o kwotę 50 323,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenia
osobowe pracowników administracji i obsługi,

- rozdział 80103 § 4010 zmniejsza się o kwotę 50 323,00 zł wydatek z przeznaczeniem na
wynagrodzenia osobowe pracowników administracji i obsługi;

d) dział 758 w tym:

- rozdział 75818 § 4810 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 30 255,00 zł;

e) dział 900 w tym:

- rozdział 90001 § 4270 zwiększa się o kwotę 4 900,00 zł wydatek z przeznaczeniem na konserwacje
kanalizacji burzowej w Rogalinie 3580,00 zł oraz ułożenie drenu - odwodnienie pomiędzy boiskiem
szkolnym a terenem targowiska w Sośnie na kwotę 1 320,00 zł,

- rozdział 90095 § 4110 zwiększa się o kwotę 150,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenia społeczne,

- rozdział 90095 § 4170 zwiększa się o kwotę 720,00 zł wydatek z przeznaczeniem na przeglądy
techniczne placów zabaw,

- rozdział 90095 § 4210 zwiększa się o kwotę 720,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup trzech
koszy na przystanki autobusowe,

- rozdział 90095 § 4300 zwiększa się o kwotę 12 900,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wywóz śmieci
z placów zabaw, przystanków i ulic oraz targowiska w Sośno;

Id: 0D768AC4-8D5A-4C06-B6F2-258D5AB087E5. Projekt Strona 1



f) dział 921 w tym:

- rozdział 92195 § 4210 zwiększa się o kwotę 1 090,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
materiałów na malowanie pomieszczenia sali wiejskiej oraz zakup materiałów do naprawy i zabezpieczenia
pomieszczenia piwnicznego przynależnego do sali wiejskiej w Tuszkowie.

W planie wydatków wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem zmieniły
się z kwoty 24 867 423,25 zł na kwotę 24 934 908,25 zł.

Planowany wynik finansowy - budżet zrównoważony.

Jednocześnie prostuje się błąd literowy, który wystąpił w uchwale Nr XV/98/2020 Rady Gminy Sośno
z dnia 30 stycznia 2020 roku.

wpisano w § 2 ust. 2

2. Określa się wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 843 733,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;

Powinno być:

2. Określa się wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 492 683,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;

Id: 0D768AC4-8D5A-4C06-B6F2-258D5AB087E5. Projekt Strona 2


	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



